

# 貸借対照表

平成25年3月31日現在

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	8,118,609,198	流動負債	6,668,557,620
現金及び預金	2,925,098,355	営業未払金	2,824,346,048
受取手形	33,813,220	短期借入金	400,151,948
営業未収金	4,571,358,493	リース債務	2,580,200
棚卸資産	8,673,759	未払金	375,390,295
営業前払金	209,619,489	未払費用	550,278,519
前払金	15,114,180	未払法人税等	327,470,800
前払費用	31,336,017	営業前受金	221,804,300
繰延税金資産	258,609,687	預り金	1,966,535,510
未収金	34,751,441		
未収消費税等	26,360,900		
立替金	7,745,177		
貸倒引当金	△ 3,871,520	固定負債	42,282,527
		リース債務	7,386,720
		預り保証金	500,000
固定資産	1,186,989,486	繰延税金負債	20,457,436
有形固定資産	118,439,687	役員退職慰労引当金	7,290,000
建物附属設備	76,571,379	その他	6,648,371
構築物	1,384,827		
器具備品	34,717,521		
リース資産	5,765,960		
無形固定資産	88,648,396	負債合計	6,710,840,147
ソフトウェア	84,105,436		
リース資産	4,200,960	純資産の部	
電話加入権	342,000	株主資本	2,511,182,083
投資その他の資産	979,901,403	資本金	100,000,000
投資有価証券	352,500,573	資本剰余金	1,393,760,200
関係会社株式	7,500,000	その他資本剰余金	1,393,760,200
差入保証金	592,302,627	利益剰余金	1,017,421,883
長期前払費用	4,105,455	利益準備金	25,000,000
長期債権	67,464,727	その他利益剰余金	992,421,883
その他	20,000,001	別途積立金	300,000,000
貸倒引当金	△ 63,971,980	繰越利益剰余金	692,421,883
		評価・換算差額等	83,576,454
		その他有価証券評価差額金	83,576,454
		純資産合計	2,594,758,537
資産合計	9,305,598,684	負債・純資産合計	9,305,598,684

# 損益計算書

自 平成24年4月1日

至 平成25年3月31日

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		23,499,304,743
売上原価		17,981,499,257
売上総利益		5,517,805,486
販売費及び一般管理費		4,790,723,030
営業利益		727,082,456
営業外収益		
受取利息及び配当金	5,303,047	
為替差益	3,386	
受取損害賠償金	952,381	
貸倒債権取立益	750,000	
クレジット購入割戻金	267,585	
自動販売機手数料収入	288,733	
その他	958,774	8,523,906
営業外費用		
支払利息	5,756,928	
貯蔵品廃棄損	453,952	
その他	100,432	6,311,312
経常利益		729,295,050
特別利益		
投資有価証券売却益	2,604	2,604
特別損失		
固定資産除売却損	4,327,587	
割増退職金	31,564,544	
店舗・営業所閉鎖関連費用	851,000	36,743,131
税引前当期純利益		692,554,523
法人税、住民税及び事業税	424,293,419	
法人税等調整額	△ 123,815,541	300,477,878
当期純利益		392,076,645

# 株主資本等変動計算書

自 平成24年4月1日  
至 平成25年3月31日

(単位:円)

	株主資本								評価・換算差額等		純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金			株主資本合計	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計		
		その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金						
					別途積立金	繰越利益剰余金				利益剰余金合計	
平成24年4月1日残高	100,000,000	1,393,760,200	1,393,760,200	25,000,000	300,000,000	351,297,238	676,297,238	2,170,057,438	24,224,317	24,224,317	2,194,281,755
事業年度中の変動額											
別途積立金の積立							-	-			-
剰余金の配当						△50,952,000	△50,952,000	△50,952,000			△50,952,000
当期純利益						392,076,645	392,076,645	392,076,645			392,076,645
株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額)									59,352,137	59,352,137	59,352,137
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	341,124,645	341,124,645	341,124,645	59,352,137	59,352,137	400,476,782
平成25年3月31日残高	100,000,000	1,393,760,200	1,393,760,200	25,000,000	300,000,000	692,421,883	1,017,421,883	2,511,182,083	83,576,454	83,576,454	2,594,758,537